legalización, adicional a los demás requisitos establecidos en el anexo técnico para el inicio 

del Contrato.  

PRESUPUESTO OFICIAL:  

Para todos los efectos legales, el presupuesto oficial estimado para la presente contratación es 
hasta por MIL SETECIENTOS SESENTA MILLONES DE PESOS M/C ($1.760.000.000), incluidos 
IVA y todos los gastos, impuestos, deducciones, retenciones, tasas y gravámenes a que legalmente 
haya lugar, así como los costos directos e indirectos que se generen. 

Los costos y gastos en que incurran los proponentes para la elaboración y presentación de las